PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00313/2012

03/05/2012

, no                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº
00931/2012, “ad referendum” do E. Conselho de Administração deste Tribunal, resolve:

                                o Ato nº 197/2012, de 19 de março de 2012, desteTORNAR SEM EFEITO
Tribunal, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 5ª Região de 19/03/2012, e publicado
em 20/03/2012, conforme o art. 3º, , da Resolução nº 29/2011, de 26/10/2011, desta Corte, referentecaput
à nomeação do servidor , do Quadro de Pessoal da SeçãoMIGUEL ANGELO BONFIM ESTEVES
Judiciária do Estado de Alagoas, para exercer cargo em comissão junto à 8ª Vara Federal daquela
Seccional - Subseção Judiciária de Arapiraca.

                                                      PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
DESEMBARGADOR FEDERAL